taboquinha, São José do Gurupi, Vila Cardoso, Mariana, e outras comunidades adjacentes por 

ventura não elencadas o qual o valor será suprido conforme clausulas seguintes. 

a) O presente instrumento tem por objeto a Supressão de valor, com o valor estimado do presente 

termo aditivo de Supressão R$ 483.283,00 (Quatrocentos e Oitenta e Três Mil, Duzentos e Oitenta 

e Três Reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SUPRESSÃO 

2.1. Constitui objeto deste Termo Aditivo a supressão do item 01, descrito no quadro abaixo: 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL